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Ustny aspirator kataru DinoRino HelpMedi

Cena 22,04 zł

Producent Illes Csok es Tsa

Opis produktu
Aspirator kataru Dino-Rino to produkt innowacyjny i wyjątkowy pod wieloma względami. Łączy elementy zabawy
(antystresowe nakładki ze zwierzątkami) w procesie aspiracji z jakością użytych materiałów i wykonania. Wyróżnia go
ergonomiczny kształt i skuteczność w oczyszczaniu nosa dziecka. Składa się z ustnika, przewodu i komory, w której zbiera się
wydzielina oraz dwóch antystresowych nakładek na ustnik. Podczas aspiracji wykorzystujemy siłę naszych płuc.

Główne cechy urządzenia:

Aspirator ustny
Na lekkie, wodniste, alergiczne katary
Do codziennej higienizacji i oczyszczania noska
Ergonomia i wygoda używania – stabilizacja aspiratora, poszerzony przewód, komora z pojemniczkiem na wydzielinę
Nakładki zmniejszające stres i napięcie – kontrastowe i kolorowe zwierzaki

Za pomocą aspiratora DinoRino skutecznie oczyścisz nos Twojego dziecka z kataru, drobnych zanieczyszczeń (paproszków,
zaschniętych grudek, które dostają się do noska podczas spaceru i w nocy) czy zwróconych treści pokarmowych. Wydzielina
zbiera się w poszerzonej, dwuczęściowej komorze aspiratora, a urządzenie wyposażono w specjalny filtr. Dodatkowo, na
ustniku wykonano nacięcia, które stabilizują aspirator podczas zabiegu, a większy przekrój przewodu zwiększa efektywność
urządzenia. Aspirator jest prosty i intuicyjny w obsłudze i łatwo się go czyści.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/ustny-aspirator-kataru-dinorino-helpmedi-p-41226.html


 

W zestawie, poza aspiratorem, znajdziesz także specjalne nakładki w kształcie zwierzątek. Umieszczamy je pomiędzy
ustnikiem urządzenia, a przewodem. Dodatek skupia uwagę dziecka i intryguje malucha, zmniejszając napięcie i stres, jakie
mogą towarzyszyć zabiegowi. Nakładki są dwustronne, a tym samym dostosowane do wieku dziecka. Wersja kontrastowa
przeznaczona jest dla noworodków i niemowląt do 3-ego miesiąca życia, a kolorowa – dla starszych dzieci.
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